
Soupis přijatých usnesení z 12. zasedání zastupitelstva obce Litvínovice,  

konaného dne 14.10.2019 na OÚ v Litvínovicích. 
 

přítomni :  A. Nováková, L. Seimlová,  Ladislav Voráček, K. Beránek, M. Král, L. Kos, Josef Maxa, Jiří 

Kymla                                                       

omluven :  O. Habada                               nepřítomen :  - 
 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schválilo program jednání se změnou oproti zveřejnění. 

Zastupitelstvo obce Litvínovice :   

1. bere na vědomí  

- důvodovou zprávu ke zprávě o uplatňování územního plánu Litvínovice, 

- návrh zprávy o uplatňování územního plánu Litvínovice upravený v souladu s § 47 odst. 4 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“), a projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního zákona jako 

dokument, na jehož základě budou zpracovány změny územního plánu, 

- vyhodnocení vyjádření dotčených orgánů, stanoviska krajského úřadu a připomínek uplatněných při 

vystavení návrhu zprávy o uplatňování územního plánu, 

2. schvaluje 

- v souladu s ustanovením § 47 odst. 5 stavebního zákona zprávu o uplatňování územního plánu 

Litvínovice upravenou na základě vyhodnocení vyjádření dotčených orgánů, stanoviska krajského 

úřadu a připomínek, které byly uplatněny ve stanovené lhůtě ve smyslu § 47 stavebního zákona, ze 

které vyplívají pokyny/zadání pro zpracování změny č. 4 a č. 5, 

3. určuje 

- starostku obce Litvínovice, jako určenou zastupitelkou pro spolupráci s pořizovatelem v procesu 

pořízení změny č. 4 a č. 5 územního plánu Litvínovice, 

4. schvaluje 

- uzavření příkazní smlouvy o zajištění územně plánovací činnosti při pořizování změny č. 4 a č. 5 

územního plánu Litvínovice, dle § 6 odst. 6 písm. b) stavebního zákona se společnost Studio MAP 

s.r.o., IČ: 06856781, se sídlem B. Smetany 10, České Budějovice 37001, jejíž pracovník splňuje 

kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací činnosti dle § 24 odst. 1 stavebního zákona. 

Přílohy : Důvodová zpráva 

               Zpráva o uplatnění ÚP Litvínovice 

               Zadání změny č. 4 ÚP Litvínovice 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 1/12 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene, v souvislosti se 

stavbou „Šindlovy Dvory,K355/5, Sassmann, kab. NN“, sml 014330047167/001, se spol. E.ON 

Distribuce, a.s., IČ : 28085400, F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, za jednorázovou úhradu  

10.000,- Kč bez DPH.  Zatíženými pozemky ze smlouvy budou p.č. 939/83 a p.č. 353/6 v k.ú. 

Litvínovice, zapsané na LV č. 1 pro obec Litvínovice 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 2/12 



Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít smlouvu o sml. budoucí o zřízení věcného břemene, 

v souvislosti se stavbou „Litvínovice, K909/13, nabíječka elemobil“  

se spol. E.ON Distribuce, a.s., IČ : 28085400, F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, za 

jednorázovou úhradu 1 900,-.bez DPH. Zatíženým pozemkem bude p.č. 909/1 v k.ú. Litvínovice.  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č.3/12 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít smlouvu o sml. budoucí o zřízení věcného břemene, 

v souvislosti se stavbou „Litvínovice – TS obec“, sml. č. 10400015454/001, se spol. E.ON Distribuce, 

a.s., IČ : 28085400, F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, za jednorázovou úhradu  10 000,-

bez DPH.  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 4/12 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje výběr zpracovatele projektové dokumentace stavební akce  

„Protipovodňová opatření a odkanalizování v k.ú. Litvínovice“ a uzavření smlouvy na vypracování 

projektové dokumentace s Ing. Petrem Dětákem, IČ : 06495451, Záhorčice 54, Boršov nad Vltavou,  

v ceně 925 000,- Kč bez DPH. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č.5/12 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje umístění jedné dopravní reflexní značky „Pozor chodci„ v 

Litvínovicích u Dolního litvínovického rybníka. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 6 

proti : 2 (Kos, Beránek) 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č.6/12 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce schvaluje koupit pozemky p. č. 718/2, 719/5, 720/3, 729/9 v k.ú. Litvínovice v 

celkové výměře 241 m2, od společnosti Redovex, s.r.o., IČ : 03994198, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 

Praha,  za cenu 180,- Kč za 1m2 s tím, že veškeré náklady spojené s prodejem bude hradit kupující, obec 

Litvínovice. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 (Seimlová byla nepřítomna ) 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č.7/12 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



Zastupitelstvo obce Litvínovice rozhodlo o tom, že budovaný majetek v Šindlových Dvorech, konkrétně 

tělocvična a školní víceúčelové sportoviště,  nebude zřizovatelem předán do užívání ZŠ a MŠ Š. Dvory, 

ale bude ponechán v majetku i správě obce Litvínovice,  jako vlastníka uvedených nemovitostí. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č.8/12 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje vypracování Plánu rozvoje sportu na katastru obce Litvínovice, 

Ing. Mirkou Machovou z Místní akční skupiny (MAS) Netolicko, dle cenové nabídky 20 000,- Kč. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 9/12 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje rozsvícení další 1 lampy VO v ZTV Mokré  Na Vyhlídce. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 10/12 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje poskytnutí finanční dotace příspěvkové organizaci Základní 

škola a mateřská škola Šindlovy Dvory ve výši 14.000,- Kč, účelově vázanou na základě uzavřené 

smlouvy o čerpání dotace, na výdaje spojené s uskutečněným lyžařským výcvikem žáků II. st. ZŠ a MŠ.  

HLASOVÁNÍ : 

pro :  8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č.11/12 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje rozpočtové opatření č. 11/20109 dle předloženého návrhu, beze 

změn. RO bude zveřejněno do 30 dnů na webu obce. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8  

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č.12 /12 

- 

 

…………………………………… 

Alena Nováková 

starostka 

 

 

……………..…………………. 

Martin Král 

místostarosta 


